



Valsts policijas
koledža

Nāc un iepazīsti Valsts policijas koledžu!

Publicēts: 21.04.2022.



Ar prieku informējam, ka šī gada 6. maijā Valsts policijas koledža klātienē atvērs durvis interesentiem, kuri vēlas uzzināt par studiju iespējām Valsts policijas koledžā un iestājpārbaudījumiem, iepazīties ar mācībspēkiem un topošajiem kolēģiem. Atvērto durvju dienas aktivitāšu laikā ikviens varēs rast priekšstatu par policista profesiju un karjeras izaugsmes iespējām, kā arī noskaidrot sev interesējošos jautājumus.

Šī gada 6. maijā Valsts policijas koledža rīko Atvērto durvju dienu. Jau no pulksten 10.00 visiem interesentiem būs iespēja apmeklēt Valsts policijas koledžu Rīgā, Ezermalas ielā 10, lai uzzinātu visu par izglītības iespējām Valsts policijas koledžā, iestājpārbaudījumiem un nosacījumiem, kas jāņem vērā, lai uzsāktu dienestu Valsts policijā.

“Valsts policijas koledžā mācās jaunieši, kuriem ir stipra motivācija un vēlme nākotnē sasaistīt savu profesiju ar rūpēm par apkartējās vides drošību, kurā ikdienā uzturamies mēs – Latvijas sabiedrība. Tā ir istā motivācija – pasargāt un parūpēties par visu Latvijas iedzīvotāju drošību. Ikvienam var būt instrumenti, bet no tiem nebūs jēgas, ja nezināsi, kam tie ir paredzēti un kā tos pielietot. Tāpēc Valsts policijas koledžas rokās ir sniegt jauniešiem zināšanas, praktiskās iemaņas un piedāvāt pārņemt pieredzi, kā to īstenot dzīvē, un pašu jauniešu rokās ir izprast un izvēlēties savu nākotni un ieguldījumu drošībā,” norāda Valsts policijas koledžas direktors Dmitrijs Homenko.

Lai rastos priekšstats par policistu ikdienas darbu, kadeti demonstrēs Valsts policijas koledžā apgūtās prasmes, tostarp uzbrukuma atvairīšanas un aizsardzības taktikas paņēmienus un personu aizturēšanu no automašīnām. Dienas laikā apmeklētāji varēs izmantot iespēju – aizpildīt vienu no iestājpārbaudījumu uzdevumiem, iepazīties ar speciālistiem, kas pārstāv dažādas Valsts policijas jomas, aplūkot Valsts policijas tehniskos līdzekļus, tostarp transportlīdzekļus un Speciālo uzdevumu bataljona ekipējumu. Atklājot policista profesijas daudzpusīgumu un dažādās karjeras iespējas, Valsts policijas koledžā viesosies arī kinologi ar dienesta suņiem un hipologi ar dienesta zirgiem, tiks dota iespēja redzēt arī kriminālistikas darbu, kā arī pārbaudīt loģisko domāšanu un spēju atrisināt dažādas situācijas jaunajā XVR simulatorā.

Dienas laikā apmeklētāji varēs tikties ar Valsts policijas koledžas personālu, Studējošo pašpārvaldi un koledžas studentiem, lai noskaidrotu visus interesējošos jautājumus par dienestu un mācībām Valsts policijas koledžā.



Sagatavoja:

Diāna Lūkina

Valsts policijas

Sabiedrisko attiecību nodaļas

vecākā speciāliste

Tālr. 67829482

Mob. 29372665

diana.lukina@vp.gov.lv

Autors: Diāna Lūkina

<https://www.policijas.koledza.gov.lv/lv/jaunums/nac-un-ie pazisti-valsts-policijas-koledzu>